CÂMARA MUNICIPAL DE CRISTIANO OTONI
ESTADO DE MINAS GERAIS

0 Rua Joaquim Ribeiro de Castro, n° 10, Centro. CEP: 36.426-000. Telefax: (31) 3724-11511 CNPJ 73.554.97410001-90
Email: admcristianotoni.cam.mg.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Cristiano Otoni torna público, para o conhecimento de quantos
possam interessar que, nos termos da Lei n° 10.520/2002, Lei n° 8.666/1993 e Lei Complementar
n° 123/2006, através do Processo Licitatório no  03/2023 na modalidade Pregão, autuado sob o
n° 01/2023, na forma presencial e do tipo menor preço, estará realizando no dia 17/10/2023, a
partir das 13:00 (treze horas), sessão de protocolo e abertura de envelopes de proposta e
documentação para contratação de serviços de operadora de plano de saúde para cobertura
Regional, a fim de atender as necessidades dos Vereadores e Servidores da Câmara
Municipal de Cristiano Otoni - MG e dependentes, visando assistência médica, hospitalar e
ambulatorial mais obstetrícia com acomodação em enfermaria, e a previsão de
coparticipação máxima de 30%, na forma da Lei Municipal n° 990, de 27 de julho de 2023
e legislação correlata vigente, nos termos das especificações constantes do Termo de Referência
anexo ao presente Edital, incluídos todos os órgãos e unidades da Câmara Municipal, na forma
descrita no Anexo 1, conforme cláusulas, critérios e condições do Edital.

O Edital disponível para retirada, mediante recibo, de segunda a sexta-feira, das 07:00
(sete horas) às 16:00 (dezesseis) horas na sede da Câmara Municipal de Cristiano Otoni.
Informações pelos telefones: (31) 3724-1151; e (31) 98869-4698.

Cristiano Otoni, 29 de setembro de 20

Vereadora'  Iillina Elisângela Pereira
Presidente da Câmara Mjiicipal de Cristiano Otoni

uza Assis
Analista Adiiii4strativo  da Câmara Municipal
Pregoeiro e Mleinbro  da Comissão de Licitação

Servidora Flaviatul ermenegi do de Oliveira Barbosa
Analista Contábil da Câmara Municipal

Presidente da Comissão de Licitação e Membro da Equipe de Apoio

Vereador 	 as ro  V9013rorges ~deG,

Vice-Presidente da Câmara Municipal
Membro da Comissão de Licitação e Equipe de Apoio

PUBLICADO NO QUADRO DE AVISOS

EM 109/2023

Servidor